START Waterproof Slim Suspension KIT

Artikelnummer 0046035

START 4

CE R

Suspension KIT for START Waterproof Slim. 1.5m stainless steel wire

Technische activa

Fotometrie

General data
Productnaam
Technologie
Algemene toepassing

ETIM klasse

Garantie

Physical data
Gewicht (kg)

START Waterproof Slim
Suspension KIT

Toebehoren
Logistiek & Industrie
EC002557

5 jaar
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Packaging
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

SYLVANIA

5410288460352

12.0

7.0

3.0

15410288460359

100

17.0

17.0

15.0



